
  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo – Sede di Rovigo 
 

 

USR – Ufficio V – Sede di Rovigo Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO 

Responsabile del procedimento: pietro.sarrubbo.ro@istruzione.it 
Istruttoria: m.maccapani@istruzionerovigo.it   

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it - Pec: uspro@postacert.istruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO   il D.L.vo 16.04.1994 n. 297; 
 
VISTO   il D.P.R. 09.05.1994 N. 487 così come integrato dal D.P.R. 30.10.1996, N. 693 ed in  

particolare l’art. 9; 
 
VISTO   l’O.M. n. 21 del 23.02.2009 con particolare riferimento agli artt. 10 e 13; 
 
VISTA   la nota prot. n. 5196 del 11.03.2020 concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli per 

l’anno scolastico 2020/2021, relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale 
A.T.A.;  

 
VISTI   i decreti di indizione della Direzione Regionale del Veneto – per la provincia di Rovigo – del  

concorso per i profili di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO prot. n. 577 del 04/05/2020,  
ASSISTENTE TECNICO prot. n. 578 del 04/05/2020, CUOCO prot. n. 580 del 04/05/2020,  
GUARDAROBIERE prot. n. 581 del 04/05/2020, INFERMIERE prot. n. 582 del 04/05/2020; 
 

VISTO   l’art. 9 dei bandi succitati relativo alle commissioni giudicatrici;  
 

DECRETA 
 

la commissione giudicatrice – per la provincia di Rovigo – del concorso per soli titoli per l’accesso ai profili 

professionali di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO, CUOCO, GUARDAROBIERE e 

INFERMIERE appartenente all’area B del personale A.T.A. della scuola è così costituita: 

PRESIDENTE 

Dott.ssa Maria VIGNA – DIRIGENTE SCOLASTICO – Istituto Comprensivo Rovigo 2 

MEMBRI 

Dott. Pietro Sarrubbo appartenente alla III area – c/o USR – Ufficio V - sede di Rovigo 

Sig.ra Mariangela MACCAPANI – Assistente Amm.vo titolare c/o I.C. Rovigo 2 di Rovigo 

Sig. Denis PIOMBO, Infermiere Professionale, designato da parte dell’OPI – ASL di Rovigo 

SEGRETARIO 

Sig. Lauro ALTIERI -  appartenente alla II area – c/o USR – Ufficio V - sede di Rovigo 

 

La spesa graverà sul bilancio del Ministero. 

 
Il Dirigente 

      Dott. Roberto Natale 

 
             Documento firmato digitalmente  

  


		2020-07-07T07:35:58+0000
	NATALE ROBERTO


		2020-07-07T12:54:02+0200
	Rovigo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE.U.0002513.07-07-2020




